

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia spevnených plôch Lumen Trebišov (stavebné úpravy chodníkov, prístupových komunikácií, rigolov)

Objekt:

01 - Rekonštrukcia chodníkov

JKSO:

Miesto: Jilemnickéh 1707/1, 075 01 Trebišov

KS:

Dátum: 31.08.2023

Objednávateľ:

LUMEN - ŠZ, ZpS a DSS, Jilemnickéh 1707/1, 075 01 Trebišov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOSERVIS s.r.o. Trebišov, Družstevná 195/55, 075 01 Trebišov

IČO:

31 682 987

IČ DPH:

SK2020506950

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

39 083,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	39 083,56	20,00%	7 816,71

Cena s DPH

v EUR

46 900,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia spevnených plôch Lumen Trebišov (stavebné úpravy chodníkov, prístupových komunikácií, rigolov)

Objekt:

01 - Rekonštrukcia chodníkov

Miesto: Jilemnických 1707/1, 075 01 Trebišov

Dátum: 31.08.2023

Objednávateľ: LUMEN - ŠZ, ZpS a DSS, Jilemnických 1707/1, 075 01 Trebišov

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVOSERVIS s.r.o. Trebišov, Družstevná 195/55, 075 01 Trebišov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

39 083,56

D HSV Práce a dodávky HSV

39 083,56

D 1 Zemné práce

4 898,61

1	K	113107112.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. do 200 mm, -0,24000t	m2	70,140	5,46	382,96
	W		"pred garážami" 16,7*4,2		70,140		
	W		Súčet		70,140		
2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	760,210	3,96	3 010,43
	W		"pred bráničkou" 1		1,000		
	W		"chodníky" 16,4*1,4		22,960		
	W		32*2,5		80,000		
	W		15,4*1,6		24,640		
	W		12,3*1,8		22,140		
	W		31,2*1,8		56,160		
	W		11,1*6,6		73,260		
	W		9,5*5		47,500		
	W		56,4*4,9		276,360		
	W		11,2*2,4		26,880		
	W		19,3*6,7		129,310		
	W		Súčet		760,210		
3	K	113154410.S	Osekanie bet. podkladu alebo krytu, plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. do 30 mm 0,075 t	m2	760,210	1,98	1 505,22

D 5 KOMUNIKÁCIE

18 630,18

4	K	567124312.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 120 mm	m2	70,140	17,70	1 241,48
	W		"pred garážami" 16,7*4,2		70,140		
	W		Súčet		70,140		
5	K	576141111.S	Vyrovnanie betónového podkladu z kameniva drveného obaleného asfaltom	m2	760,210	3,89	2 957,22
6	K	577144111	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) hr. 50 mm, š. do 3 m	m2	830,350	17,38	14 431,48
	W		"chodníky" 760,21		760,210		
	W		"plocha pred garážami" 70,14		70,140		
	W		Súčet		830,350		

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

15 046,63

7	K	912291211.S	Oprava alebo vyrovnanie poškodených obrubníkov	m	52,000	21,33	1 109,16
	W		(16,4+32+15,4+12,3+31,2+11,1+9,5+56,4+11,2+19,3+24,4+11,2+9,6)*2/100*10		52,000		
	W		Súčet		52,000		
8	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	45,400	3,76	170,70
	W		"pred vstupnou bráničkou" 1*4		4,000		
	W		"pri vrátnici" 1,4		1,400		
	W		"pred bránou" 6,6		6,600		
	W		"pred garážami" 16,7*2		33,400		
	W		Súčet		45,400		
9	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	168,876	15,89	2 683,44
10	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	506,628	0,48	243,18
	W		168,876*3 "Prepočítané koeficientom množstva		506,628		
	W		Súčet		506,628		
11	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	168,876	13,29	2 244,36
12	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	506,628	1,49	754,88
	W		168,876*3 "Prepočítané koeficientom množstva		506,628		
	W		Súčet		506,628		
13	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	168,876	16,43	2 774,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi (17 03), ostatné	t	168,876	30,00	5 066,28
	D	99	Presun hmôt HSV				508,14
15	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	209,974	2,42	508,14